Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2021                                                                                                       № 435

О внесении изменений в Порядок награждения благодарственным письмом и Порядок награждения Почетной грамотой администрации городского округа г. Бор

В целях приведения в соответствие с Решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 31.05.2011 № 51 (в редакции решений Совета депутатов городского округа город Бор от 30.06.2015 № 49, от 28.07.2015 № 57, от 28.03.2017 № 18, от 17.12.2020 № 54)  администрация  городского  округа
 г. Бор постановляет:
1. Внести следующие изменения:
1.1. В Порядок награждения Благодарственным письмом  администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.07.2011 № 3460,  изложив  п.6  в новой редакции: «вручение производится в торжественной обстановке главой местного самоуправления городского округа г. Бор либо  по его поручению одним из заместителей главы администрации».
1.2. В Порядок награждения Почетной грамотой  администрации городского округа г. Бор,  утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.07.2011 № 3460, изложив п.6 в новой редакции: «вручение производится в торжественной обстановке главой местного самоуправления городского округа г.Бор либо  по его поручению одним из заместителей главы администрации».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Ю.В. Кудашкина, 37156